
 

 

 

 

 

 

От 11.01.2024 № 8.2.6.2-13/110124-1 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в приказ от 26.12.2023 № 8.2.6.2-13/261223-3 
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в приказ от 26.12.2023 № 8.2.6.2-13/261223-3  

«О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной 

программы бакалавриата «Юриспруденция» факультета социально-экономических и 

компьютерных наук НИУ ВШЭ – Пермь в 2024 году», изложив приложение в новой 

редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

 

 

 

Декан факультета социально-экономических 

и компьютерных наук О.Ю. Исопескуль 



Приложение  

 

приказом НИУ ВШЭ - Пермь 

от 11.01.2024 № 8.2.6.2-13/110124-1 

 

График проведения государственной итоговой аттестации студентов 5 и 6 курсов образовательной программы 

бакалавриата «Юриспруденция» направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция, факультета социально-

экономических и компьютерных наук НИУ ВШЭ - Пермь, очно-заочной формы обучения 

 

Государственное 

аттестационное 

испытание 

Мероприятие 

ГИА 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 
Место проведения Список студентов 

государственный 

экзамен по 

направлению 

подготовки 

Консультация 01.02.2024 17.30 

НИУ ВШЭ - Пермь, 

бульвар Гагарина,  

д. 37, ауд. 122 

 

ГЭК  03.02.2024 09.00 

НИУ ВШЭ - Пермь, 

бульвар Гагарина,  

д. 37, ауд. 210, 220 

1. Гиря Ярослав Юрьевич 

2. Казакова Дарья Алексеевна 

3. Колышкина Анастасия 

Александровна 

4. Лифанова Мария Сергеевна 

5. Любимцева Марина Сергеевна 

6. Малышева Кристина Олеговна 

7. Мисюрев Сергей Владимирович 

8. Носов Евгений Алексеевич 

9. Пенкина Ольга Владимировна 

10. Пермякова Анна Аркадьевна 

11. Поливода Марина Владимировна 

12. Стулова Ксения Романовна 

13. Юрина Олеся Владимировна 

14. Юрченко Мадина Вахаевна 

15. Яркова Екатерина Юрьевна 
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защита ВКР ГЭК 

12.02.2024 14.00 

НИУ ВШЭ - Пермь, 

бульвар Гагарина,  

д. 37, ауд. 124 

1. Гиря Ярослав Юрьевич 

2. Колышкина Анастасия 

Александровна 

3. Любимцева Марина Сергеевна 

4. Мисюрев Сергей Владимирович 

5. Пенкина Ольга Владимировна 

6. Пермякова Анна Аркадьевна 

7. Поливода Марина Владимировна 

8. Юрина Олеся Владимировна 

9. Юрченко Мадина Вахаевна 

10. Яркова Екатерина Юрьевна 

13.02.2024 14.00 

НИУ ВШЭ - Пермь, 

бульвар Гагарина,  

д. 37, ауд. 124 

1. Бузмаков Сергей Радионович 

2. Казакова Дарья Алексеевна 

3. Кузнецов Дмитрий Сергеевич 

4. Лифанова Мария Сергеевна 

5. Малышева Кристина Олеговна 

6. Носов Евгений Алексеевич 

7. Стулова Ксения Романовна 

итоговое заседание ГЭК 21.02.2024 18.00 

НИУ ВШЭ - Пермь, 

бульвар Гагарина,  

д. 37, ауд. 124 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: Горбунова Е.Ю. 

Тел.205-52-55, вн.6268 


